
UCHWAŁA NR IV/43/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia „Rowerowa S5” i przystąpienia do 

Stowarzyszenia Miasta Leszna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 , 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska Leszna 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Wyraża się wolę utworzenia Stowarzyszenia „Rowerowa S5”, którego głównym celem 

będzie współpraca na rzecz realizacji, promocji i utrzymania trasy rowerowej wzdłuż drogi 

ekspresowej S5 Poznań-Wrocław oraz przystąpienia do Stowarzyszenia Miasta Leszna. 

2. Przyjmuje się Statut Stowarzyszenia „Rowerowa S5” w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2  

Składki członkowskie będą opłacane z budżetu gminy. 

§ 3  

Przedstawicielem Miasta Leszna w Stowarzyszeniu jest I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 

- Adam Mytych 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna . 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  
Rady Miejskiej Leszna 

 
Tomasz Malepszy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do  Uchwały Nr IV/43/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia „Rowerowa S5” i przystąpienia do 

Stowarzyszenia Miasta Leszna 

 

 

W związku z podpisaniem w dniu 29 czerwca 2018 roku między innymi przez Miasto Leszno 

Listu Intencyjnego i wyrażenia woli założenia Stowarzyszenia „Rowerowa S5”, Gmina Rawicz 

zwróciła się pisemną prośbą o wywołanie uchwał w powyższej sprawie przez organy 

stanowiące samorządy, które podpisały powyższy dokument.  

 

Zgodnie z treścią Listu Intencyjnego celem działalności Stowarzyszenia „Rowerowa S5” ma 

być: 

1) wspieranie idei samorządu terytorialnego w zakresie tworzenia warunków do rozwoju 

turystyki, ze szczególnym uwzględnieniem turystyki rowerowej, poprzez polepszanie 

i rozwój infrastruktury turystycznej, promocję turystyki, pozyskanie inwestorów, 

monitoring ruchu turystycznego, 

2) kreowanie, upowszechnianie oraz promowanie wizerunku województw 

wielkopolskiego i dolnośląskiego ze szczególnym uwzględnieniem członków 

stowarzyszenia, jako miejsc atrakcyjnych turystycznie i kulturalnie, 

3) integracja środowisk samorządu terytorialnego oraz instytucji i organizacji 

zainteresowanych rozwojem turystycznym i kulturalnym regionu. 

4) działanie na rzecz zwiększenia liczby turystów przebywających na terenie 

województwa wielkopolskiego i dolnośląskiego, 

5) inicjowanie działań zmierzających do tworzenia wspólnych przedsięwzięć służących 

rozwojowi i promocji regionu, w tym rozwojowi turystyki, ze szczególnym 

uwzględnieniem turystyki rowerowej. 

 

 

Opracował: 

Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji 

 


